
Уверение за платени даноци

Уверението за платени локални даноци и такси, барателот го добива по претходно
поднесено Барање за издавање уверение за платени даноци.
Барањето може да се пополни директно во просториите на општината или истото да се
преземе од општинската веб страна и пополнето и комплетирано со доказ за уплата на
100,00 ден. да го достави до архивата на општина Василево.
Уплата на средства за добивање на Уверението се врши на следната сметка:

услуга
Износ/
ден.

Назив и седиште
на примачот

Банка на
примачот

Трансакциска
сметка

Уплатна сметка Приход
на
шифра
и
програ
ма

Адм.
такси

100 О.Василево, с.
Василево, бб

НБРМ 100000000063095 840-109-03182 722315

Барањето може да се симне од рубриката Формулари


